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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入歲出簡明分析表
中華民國111年度 單位：新臺幣千元

金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 百分比

一、歲入合計 404,682 100.00 19,872 100.00 424,554 100.00

　1.稅課收入 270,334 66.80 5,352 26.93 275,686 64.94

　2.工程受益費收入

　3.罰款及賠償收入 180 0.04 180 0.04

　4.規費收入 24,369 6.02 24,369 5.74

　5.信託管理收入

　6.財產收入 9,127 2.26 9,127 2.15

　7.營業盈餘及事業收入

　8.補助及協助收入 89,737 22.17 14,520 73.07 104,257 24.56

　9.捐獻及贈與收入 30 0.01 30 0.01

　10.自治稅捐收入

　11.其他收入 10,905 2.69 10,905 2.57

二、歲出合計 458,886 100.00 8,570 100.00 467,456 100.00

　1.一般政務支出 169,875 37.02 6,970 81.33 176,845 37.83

　2.教育科學文化支出 90,311 19.68 90,311 19.32

　3.經濟發展支出 73,756 16.07 340 3.97 74,096 15.85

　4.社會福利支出 15,695 3.42 15,695 3.36

　5.社區發展及環境保護支出 74,525 16.24 1,260 14.70 75,785 16.21

　6.退休撫卹支出 26,431 5.76 26,431 5.65

　7.債務支出

　8.補助及其他支出 8,293 1.81 8,293 1.77

三、歲入歲出餘絀 -54,204 11,302 -42,902

項 目
原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入歲出性質及餘絀簡明分析表
中華民國111年度 單位：新臺幣千元

金　　額 百分比 金　　額 百分比 金　　額 百分比

一、經常門

　（一）歲入 404,682 100.00 19,872 100.00 424,554 100.00

　　1.直接稅收入 198,565 49.07 573 2.88 199,138 46.91

　　2.間接稅收入 71,769 17.73 4,779 24.05 76,548 18.03

　　3.賦稅外收入 134,348 33.20 14,520 73.07 148,868 35.06

　（二）歲出 348,969 100.00 1,030 100.00 349,999 100.00

　　1.一般經常支出 347,469 99.57 1,030 100.00 348,499 99.57

　　2.債務利息及事務支出

　　3.預備金 1,500 0.43 1,500 0.43

　（三）經常門賸餘 55,713 18,842 74,555

二、資本門

　（一）歲入

　　1.減少資產

　　2.收回投資

　（二）歲出 109,917 100.00 7,540 100.00 117,457 100.00

　　1.增置或擴充改良資產 105,224 95.73 7,540 100.00 112,764 96.00

　　2.增加投資

　　3.預備金 4,693 4.27 4,693 4.00

　（三）資本門差短 109,917 7,540 117,457

三、歲入歲出餘絀 -54,204 11,302 -42,902

項 目
原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

收支簡明分析表
中華民國111年度 單位：新臺幣千元

項 目 原預算數 追加(減)預算數 追加(減)後預算數

一、收入合計 458,886 8,570 467,456

　（一）歲入 404,682 19,872 424,554

　（二）債務之舉借 54,204 -11,302 42,902

　（三）預計移用以前年度 

　　　　歲計賸餘調節因應數

二、支出合計 458,886 8,570 467,456

　（一）歲出 458,886 8,570 467,456

　（二）債務之償還

三、收支賸餘

3

備註：移用以前年度歲計賸餘調節因應數0千元，未來將視歲入歲出實際執行情形再據以調整因應並列入決算。
　



雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入來源別追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 32,872

-13,000

-

-

32,872

-13,000

100.00

100.00

01 稅課收入 18,352

-13,000

-

-

18,352

-13,000

55.83

100.00

01 　遺產及贈與稅 10,270

-2,000

-

-

10,270

-2,000

31.24

15.38

02 　土地稅 -

-5,500

-

-

-

-5,500

42.31

03 　房屋稅 -

-4,000

-

-

-

-4,000

30.77

04 　契稅 -

-1,500

-

-

-

-1,500

11.54

05 　統籌分配稅 8,082

-

-

-

8,082

-

24.59

02 補助及協助收入 14,520

-

-

-

14,520

-

44.17

01 　上級政府補助收入 14,520

-

-

-

14,520

-

44.17

合     計科　　　　　　　　　　　　目
資本門經常門
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入來源別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 404,682 32,872

-13,000

424,554 100

01 稅課收入 270,334 18,352

-13,000

275,686 64.94

01 　遺產及贈與稅 20,000 10,270

-2,000

28,270 6.66

02 　土地稅 50,742 -

-5,500

45,242 10.66

03 　房屋稅 40,000 -

-4,000

36,000 8.48

04 　契稅 8,500 -

-1,500

7,000 1.65

05 　娛樂稅 1,200 -

-

1,200 0.28

06 　統籌分配稅 149,892 8,082

-

157,974 37.21

02 罰款及賠償收入 180 -

-

180 0.04

01 　罰金罰鍰及怠金 180 -

-

180 0.04

03 規費收入 24,369 -

-

24,369 5.74

01 　行政規費收入 425 -

-

425 0.1

02 　使用規費收入 23,944 -

-

23,944 5.64

04 財產收入 9,127 -

-

9,127 2.15

01 　財產孳息 9,119 -

-

9,119 2.15

02 　廢舊物資售價 8 -

-

8 0

05 補助及協助收入 89,737 14,520

-

104,257 24.56

01 　上級政府補助收入 89,737 14,520

-

104,257 24.56

06 捐獻及贈與收入 30 -

-

30 0.01

01 　捐獻收入 30 -

-

30 0.01

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入來源別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數

07 其他收入 10,905 -

-

10,905 2.57

01 　雜項收入 10,905 -

-

10,905 2.57

 6



雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 1,030

-

7,540

-

8,570

-

100.00

100.00

01 一般政務支出 470

-

6,500

-

6,970

-

81.33

0.00

01 　行政支出 270

-

-

-

270

-

3.15

0.00

02 　民政支出 -

-

6,500

-

6,500

-

75.85

0.00

03 　財務支出 200

-

-

-

200

-

2.33

0.00

02 經濟發展支出 -

-

340

-

340

-

3.97

0.00

01 　其他經濟服務支出 -

-

340

-

340

-

3.97

0.00

03 社區發展及環境保護支出 560

-

700

-

1,260

-

14.70

0.00

01 　環境保護支出 560

-

-

-

560

-

6.53

0.00

02 　社區發展支出 -

-

700

-

700

-

8.17

0.00

合     計科　　　　　　　　　　　　目
資本門經常門
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 458,886 8,570

-

467,456 100

01 一般政務支出 169,875 6,970

-

176,845 37.83

01 　行政支出 39,858 270

-

40,128 8.58

02 　立法支出 30,352 -

-

30,352 6.49

03 　民政支出 96,856 6,500

-

103,356 22.11

04 　財務支出 2,809 200

-

3,009 0.64

02 教育科學文化支出 90,311 -

-

90,311 19.32

01 　教育支出 64,157 -

-

64,157 13.72

02 　文化支出 26,154 -

-

26,154 5.59

03 經濟發展支出 73,756 340

-

74,096 15.85

01 　農業支出 6,624 -

-

6,624 1.42

02 　工業支出 410 -

-

410 0.09

03 　交通支出 35,982 -

-

35,982 7.7

04 　其他經濟服務支出 30,740 340

-

31,080 6.65

04 社會福利支出 15,695 -

-

15,695 3.36

01 　社會救助支出 2,816 -

-

2,816 0.6

02 　福利服務支出 12,879 -

-

12,879 2.76

05 社區發展及環境保護支出 74,525 1,260

-

75,785 16.21

01 　環境保護支出 66,806 560

-

67,366 14.41

02 　社區發展支出 7,719 700

-

8,419 1.8

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 項 名        　稱 金額 百分比

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數

06 退休撫卹支出 26,431 -

-

26,431 5.65

01 　退休撫卹給付支出 26,431 -

-

26,431 5.65

07 補助及其他支出 8,293 -

-

8,293 1.77

01 　其他支出 6,793 -

-

6,793 1.45

02 　第二預備金 1,500 -

-

1,500 0.32
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算總表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣千元

款 名          稱 金額 百分比

　 　　　　　合　　　計 1,030 7,540 8,570 100.00

- - - -

01 鎮公所主管 1,030 7,540 8,570 100.00

- - - -

科　　　　　　目 合    計
經常門 資本門
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別原預算及追加(減)預算總表
中華民國 111 年度經資門併計 單位：新臺幣千元

款 名        　稱 金額 百分比

　 　　　　合　　　計 458,886 8,570

-

467,456 100

01 代表會主管 30,352 -

-

30,352 6.49

02 鎮公所主管 393,810 8,570

-

402,380 86.08

03 統籌支撥科目 33,224 -

-

33,224 7.11

04 第二預備金 1,500 -

-

1,500 0.32

追加(減)後預算數科　　　　　　　　　　　　目
原預算數 追加(減)預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

中華民國111年度

歲入來源別追加(減)預算表
單位：新臺幣千元經常門

名　稱　及　編　號

科　　　　　　　　 　目
追加(減)預算數 說明

節目款 項

經常門合計 32,872
-13,000

01000000000
稅課收入

18,352
-13,000

01

　01060020000
　鎮公所

18,352
-13,000

001

　　01060020200
　　遺產及贈與稅

10,270
-2,000

01

　　　01060020201
　　　遺產稅

-
-2,000

鎮公所-2,000千元。
徵收遺產稅-2,000千元

01

　　　01060020202
　　　贈與稅

10,270
-
鎮公所10,270千元。
徵收贈與稅10,270千元

02

　　01060021300
　　土地稅

-
-5,500

02

　　　01060021301
　　　地價稅

-
-5,500

鎮公所-5,500千元。
徵收地價稅-5,500千元

01

　　01060021400
　　房屋稅

-
-4,000

03

　　　01060021401
　　　房屋稅

-
-4,000

鎮公所-4,000千元。
課徵房屋稅-4,000千元

01

　　01060021500
　　契稅

-
-1,500

04

　　　01060021501
　　　契稅

-
-1,500

鎮公所-1,500千元。
徵收契稅-1,500千元

01

　　01060021700
　　統籌分配稅

8,082
-

06

　　　01060021702
　　　特別統籌

8,082
-
鎮公所8,082千元。
111年度正式、約聘僱及臨時人員因應軍
公教待遇調整所需經費，依行政院111年1
月28日院授主預補字第1110100241E號函
8,082千元

02
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

中華民國111年度

歲入來源別追加(減)預算表
單位：新臺幣千元經常門

名　稱　及　編　號

科　　　　　　　　 　目
追加(減)預算數 說明

節目款 項

09000000000
補助及協助收入

14,520
-

05

　09060020000
　鎮公所

14,520
-

001

　　09060020100
　　上級政府補助收入

14,520
-

01

　　　09060020101
　　　一般性補助收入

6,420
-
鎮公所6,420千元。
中央遺產及贈與稅款短少補助(依財政部
賦稅署111.3.1臺稅財產字第11104534873
號及財政部中區國稅局111.4.1中區國稅
徵字1110003182號函)6,420千元

01

　　　09060020102
　　　計畫型補助收入

8,100
-
鎮公所8,100千元。
北港鎮灣內社區活動中心廁所修繕工程
(依據雲林縣政府110年12月22日府社救一
字第1100116030號函)700千元
北港鎮兒十公園增設遊樂器材及體健設施
工程(依據雲林縣政府111年2月11日府工
程二字第1113309184號函)340千元
110年度雲林縣各鄉鎮市資源回收、垃圾
減量、環境清潔考核計畫(依據雲林縣環
保局111年3月14日雲環廢字第1110003273
號函)560千元
北港鎮府番公墓殯儀館、禮廳及靈堂新建
工程(依據縣府111.4.11府民業一字第
1112108986號函)6,500千元

02
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

中華民國111年度

歲入來源別追加(減)預算表
單位：新臺幣千元資本門

名　稱　及　編　號

科　　　　　　　　 　目
追加(減)預算數 說明

節目款 項

經常門及資本門總計 32,872
-13,000

14



雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

　 　　　經常門合計

　

1,030

-

01 32000000000

行政支出

270

-

001 　32060020000

　鎮公所

270

-

01 　　32060020100

　　一般行政

270

-

01 　　　32060020103

　　　研考業務

270

-

02 40000000000

財務支出

200

-

001 　40060020000

　鎮公所

200

-

01 　　40060020100

　　財政及公產業務

200

-

01 　　　40060020101

　　　稅務行政及公庫出納管理

200

-

03 71000000000

環境保護支出

560

-

001 　71060060000

　清潔隊

560

-

01 　　71060060200

　　環保業務

560

-

01 　　　71060060202

　　　環保業務

560

-

科　　　　　　　　　　　　目
說明追加(減)預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

　 　　　資本門合計

　

7,540

-

01 37000000000

民政支出

6,500

-

001 　37060020000

　鎮公所

6,500

-

01 　　37060029000

　　一般建築及設備

6,500

-

01 　　　37060029001

　　　財產設備

6,500

-

02 59000000000

其他經濟服務支出

340

-

001 　59060020000

　鎮公所

340

-

01 　　59060029000

　　一般建築及設備

340

-

01 　　　59060029001

　　　公園與路燈設備

340

-

03 72000000000

社區發展支出

700

-

001 　72060020000

　鎮公所

700

-

01 　　72060029000

　　一般建築及設備

700

-

01 　　　72060029001

　　　財產設備

700

-

科　　　　　　　　　　　　目
說明追加(減)預算數

 16



雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出政事別追加(減)預算表
中華民國 111 年度資本門 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科　　　　　　　　　　　　目
說明追加(減)預算數

經常門資本門總計 8,570

-
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

02 00030000000

鎮公所主管

8,570

-

001 　00030020000

　鎮公所

8,010

-

01 　　32030020100

　　一般行政

270

-

03 　　　32030020103

　　　研考業務

270

-

一、追加預算數270千元，

包括:

　　業務費270千元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 270千元

　　增列 業務費270千元

09 　　37030029000

　　一般建築及設備

6,500

-

01 　　　37030029001

　　　財產設備

6,500

-

一、追加預算數6,500千元

，包括:

　　設備及投資6,500千元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 6,500千元

　　增列 設備及投資

6,500千元

10 　　40030020100

　　財政及公產業務

200

-

01 　　　40030020101

　　　稅務行政及公庫出納管理

200

-

一、追加預算數200千元，

包括:

　　業務費200千元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 200千元

　　增列 業務費200千元

科　　　　　　　　　　　　目
說      明追加(減)預算數
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出機關別追加(減)預算表
中華民國 111 年度經資併計 單位：新臺幣千元

款 項 目 節 名  　稱 　 及 　 編　  號

科　　　　　　　　　　　　目
說      明追加(減)預算數

21 　　59030029000

　　一般建築及設備

340

-

01 　　　59030029001

　　　公園與路燈設備

340

-

一、追加預算數340千元，

包括:

　　設備及投資340千元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 340千元

　　增列 設備及投資340

千元

25 　　72030029000

　　一般建築及設備

700

-

01 　　　72030029001

　　　財產設備

700

-

一、追加預算數700千元，

包括:

　　設備及投資700千元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 700千元

　　增列 設備及投資700

千元

005 　00030060000

　清潔隊

560

-

02 　　71030060200

　　環保業務

560

-

01 　　　71030060202

　　　環保業務

560

-

一、追加預算數560千元，

包括:

　　業務費560千元

二、追加減預算數與原預

算比較：

　　增加 560千元

　　增列 業務費560千元

合計 8,570

-
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款 項 名 稱

人

事

費

業

務

費

獎助

補費

債

務

費

預

備

金

小

計

　　　合　　計 8,570 1,030 1,030

01 鎮公所主管 8,570 1,030 1,030

001 　鎮公所 8,010 470 470

002 　清潔隊 560 560 560

中華民國

經常支出

雲林縣北港鎮總預算第

各機關歲出追加(減)預算

科 目

合 計

20



111年度

人

事

費

業

務

費

　　 設投

　　 備資

　　 及

獎助

補費

預

備

金

小

計

7,540 7,540

7,540 7,540

7,540 7,540

一級用途別科目分析總表
一次追加(減)預算

單位：新臺幣千元

資本支出

21



雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 11,000千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
9,000千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 2,000,000

　01060010201

　遺產稅

年 1 2,000,000 2,000,000 徵收遺產稅

-2,000千元

01060010201

遺產及贈與稅-遺產稅

徵收遺產稅

依遺產及贈與稅法課徵

遺

產

及

贈

與

稅
｜

遺

產

稅

遺

產

及

贈

與

稅
｜

遺

產

稅

歲

入

項

目

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 9,000千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
19,270千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 10,270,000

　01060010202

　贈與稅

年 1 10,270,000 10,270,000 徵收贈與稅

10,270千元

01060010202

遺產及贈與稅-贈與稅

課徵贈與稅

依遺產及贈與稅法課徵

遺

產

及

贈

與

稅
｜

贈

與

稅

遺

產

及

贈

與

稅
｜

贈

與

稅

歲

入

項

目

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 50,742千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
45,242千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 5,500,000

　01060011301

　地價稅

年 1 5,500,000 5,500,000 徵收地價稅

-5,500千元

01060011301

土地稅-地價稅

徵收地價稅

依土地稅法課徵

土

地

稅
｜

地

價

稅

土

地

稅
｜

地

價

稅歲

入

項

目

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 40,000千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
36,000千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 4,000,000

　01060011401

　房屋稅

年 1 4,000,000 4,000,000 課徵房屋稅

-4,000千元

01060011401

房屋稅-房屋稅

徵收房屋稅

依房屋稅法課徵

房

屋

稅
｜

房

屋

稅

房

屋

稅
｜

房

屋

稅歲

入

項

目

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 8,500千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
7,000千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 1,500,000

　01060011501

　契稅

年 1 1,500,000 1,500,000 徵收契稅

-1,500千元

01060011501

契稅-契稅

徵收契稅

依契稅條例課徵

契

稅
｜

契

稅

契

稅
｜

契

稅

歲

入

項

目

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 0千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
8,082千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 8,082,000

　01060011702

　特別統籌

年 1 8,082,000 8,082,000 111年度正式、約

聘僱及臨時人員因

應軍公教待遇調整

所需經費，依行政

院111年1月28日院

授主預補字第11101

00241E號函

8,082千元

01060011702

統籌分配稅-特別統籌

中央特別統籌分配稅

依相關法令

統

籌

分

配

稅
｜

特

別

統

籌

統

籌

分

配

稅
｜

特

別

統

籌

歲

入

項

目

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 34,394千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
40,814千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 6,420,000

　09060010101

　一般性補助收入

年 1 6,420,000 6,420,000 中央遺產及贈與稅

款短少補助(依財

政部賦稅署111.3.1

臺稅財產字第1110

4534873號及財政

部中區國稅局111.4

.1中區國稅徵字11

10003182號函)

6,420千元

09060010101

上級政府補助收入-一般性補助收入

一般性補助收入

依相關法令

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

一

般

性

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

一

般

性

補

助

收

入

歲

入

項

目

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲入項目說明提要與預算明細表
中華民國 111 年度經常門 單位：新臺幣元

來源別子目及細目編

號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數 55,343千元
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
63,443千元

一.項目內容：

二.法令依據：

科目名稱及編號 單位 數量 單價 追加預算數 追減預算數 說明及收入依據

合計 8,100,000

　09060010102

　計畫型補助收入

年 1 700,000 700,000 北港鎮灣內社區活

動中心廁所修繕工

程 (依據雲林縣政

府110年12月22日

府社救一字第11001

16030號函)

年 1 340,000 340,000 北港鎮兒十公園增

設遊樂器材及體健

設施工程(依據雲

林縣政府111年2月1

1日府工程二字第1

113309184號函)

年 1 560,000 560,000 110年度雲林縣各

鄉鎮市資源回收、

垃圾減量、環境清

潔考核計畫(依據雲

林縣環保局111年3

月14日雲環廢字第

1110003273號函)

年 1 6,500,000 6,500,000 北港鎮府番公墓殯

儀館、禮廳及靈堂

新建工程(依據縣

府111.4.11府民業

一字第1112108986

號函)

8,100千元

09060010102

上級政府補助收入-計畫型補助收入

計畫型補助收入

依相關法令

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

上

級

政

府

補

助

收

入
｜

計

畫

型

補

助

收

入

歲

入

項

目

說

明

 29



雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鎮公所-行政室

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
5,333千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

270,000 鎮款270,000元

270,000 鎮款270,000元

270,000 　

年 1 270,000 270,000 111年度雲林縣政府I

SMS ISO/CNS27001認

證暨本縣鄉鎮市公所

ISMS導入案 及 雲林

縣政府111年資安資

訊分享與分析中心(IS

AC)暨資訊安全監控

中心(SOC)案

一

般

行

政
｜

研

考

業

務

一

般

行

政
｜

研

考

業

務

合計

2000 業務費

　2018 資訊服務費

用途別科目

32060010103

一般行政-研考業務

5,063千元

如期完成

270千元

歲

出

計

畫

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鎮公所-民政課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
31,600千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

6,500,000 收支併列6,500,000

元

6,500,000 收支併列6,500,000

元

6,500,000 　

年 1 6,500,000 6,500,000 雲林縣政府補助本所

辦理「北港鎮府番公

墓殯儀館、禮廳及靈

堂新建工程」(依據

雲林縣政府111年4月1

1日府民業一字第111

2108986號函辦理)

一

般

建

築

及

設

備
｜

財

產

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

財

產

設

備

合計

3000 設備及投資

　3010 房屋建築及設備費

用途別科目

37060019001

一般建築及設備-財產設備

25,100千元

1.辦理里辦公處、里集會所修繕工程及設備購置 

2.路口錄影監視系統 

3.墓政及殯葬設施等業務

1.提高各里守望相助及社區治安維護能力。 

2.提升村里組織功能、增強政令宣導能力，達到預期目標成果。 

3.改善喪葬設施、墓區綠美化、提供納骨塔位、墓基供民眾喪葬使用，維護墓區環

境 美觀，使民眾重視祖先遺德。

6,500千元

歲

出

計

畫

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鎮公所-財政課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
1,689千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

200,000 鎮款200,000元

200,000 鎮款200,000元

200,000 　

年 200,000 1 200,000 刊登廣告、辦理公產

之環境整理及各項繳

費印刷等

財

政

及

公

產

業

務
｜

稅

務

行

政

及

公

庫

出

納

管

理

財

政

及

公

產

業

務
｜

稅

務

行

政

及

公

庫

出

納

管

理

合計

2000 業務費

　2054 一般事務費

用途別科目

40060010101

財政及公產業務-稅務行政及公庫出納管理

1,489千元

出納、公庫及公產管理、配合法院執行舊欠稅。

於期限內達成相關業務之執行。

200千元

歲

出

計

畫

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鎮公所-建設課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
1,040千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

340,000 收支併列340,000元

340,000 收支併列340,000元

340,000 　

年 1 340,000 340,000 北港鎮兒十公園增設

遊樂器材及體健設施

工程。(原補助150萬

元已納入110年度預

算，然因物價波動致

經費不足，爰雲林縣

政府111年2月11日府

工程二字第111330918

4號函增加補助34萬

元)

一

般

建

築

及

設

備
｜

公

園

與

路

燈

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

公

園

與

路

燈

設

備
合計

3000 設備及投資

　3015 公共建設及設施費

用途別科目

59060019001

一般建築及設備-公園與路燈設備

700千元

充實公園設施；新設道路及公園等公共設施之照明設備。

如期完成

340千元

歲

出

計

畫

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 清潔隊

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
16,166千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

560,000 收支併列560,000元

560,000 收支併列560,000元

560,000 　

年 1 560,000 560,000 依據雲林縣環境保護

局111年3月14日雲環

廢字第1110003273號

函辦理。(110年度各

鄉鎮市資源回收、垃

圾減量、環境清潔考

核計畫)獎勵金(收支

併列)

環

保

業

務
｜

環

保

業

務

環

保

業

務
｜

環

保

業

務

合計

2000 業務費

　2054 一般事務費

用途別科目

71060010202

環保業務-環保業務

15,606千元

依據雲林縣環境保護局111年3月14日雲環廢字第1110003273號函辦理。(110年度各

鄉鎮市資源回收、垃圾減量、環境清潔考核計畫)獎勵金(收支併列)

如期完成

560千元

歲

出

計

畫

說

明
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雲林縣北港鎮總預算第一次追加(減)預算

歲出計畫說明提要與各項費用明細表
中華民國 111 年度 單位：新臺幣元

業務計畫及工作計

畫名稱與編號
承辦單位 鎮公所-社會課

原預算數
追加(減)

預算數

追加(減)後

預算數
1,780千元

一.計畫內容：

二.預期成果：

單位 數量 單價
追加預算

數

追減預算

數
說明

700,000 收支併列700,000元

700,000 收支併列700,000元

700,000 　

年 1 700,000 700,000 雲林縣政府110年12

月22日府社救一字第1

100116030號函補助

辦理「北港鎮灣內社

區活動中心廁所修繕

工程」(收支對列)

一

般

建

築

及

設

備
｜

財

產

設

備

一

般

建

築

及

設

備
｜

財

產

設

備

合計

3000 設備及投資

　3010 房屋建築及設備費

用途別科目

72060019001

一般建築及設備-財產設備

1,080千元

改善社區活動中心硬體設備，提供社區民眾優質活動空間

如期完成

700千元

歲

出

計

畫

說

明
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       編製日期：中華民國111年4月


